
UCHWAŁA NR LVIII/504/2022 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Grudziądzkiego 

Na podstawie  art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559, 1005 i poz. 1079) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692 i poz. 1747) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/411/2021 Rady Gminy Grudziądz z dnia 3 grudnia 2021 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Powiatu Grudziądzkiego § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się ze środków Gminy Grudziądz pomocy finansowej dla Powiatu Grudziądzkiego 
w formie dotacji celowej związanej z realizacją w roku 2022: 

1) powiatowych przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej na obszarze Gminy 
Grudziądz w wysokości 3.252.215,72 zł (słownie: trzy miliony dwieście pięćdziesiąt dwa tysiące 
dwieście piętnaście złotych 72/100); 

2) obsługi administracyjnej pracowników Powiatu zajmujących się organizacją i zarządzaniem 
publicznym transportem zbiorowym w wysokości 191.484,87 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt jeden 
tysięcy czterysta osiemdziesiąt cztery złote 87/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudziądz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej 

 

Id: 885A874F-021C-410E-9355-AB40323678A8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Konieczność zmiany wysokości dotacji wynika z faktu, iż zaistniała konieczność wprowadzenia 
dodatkowych linii autobusowych, tj. Linia P16 oraz Linia P17. 

Proponowana pomoc finansowa dla Powiatu Grudziądzkiego w wysokości 3 252 215,72 zł zostanie 
przekazana na realizację powiatowego przewozu pasażerskiego o charakterze użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Grudziądz oraz na obsługę administracyjną i zarządzanie publicznym transportem zbiorowym 
w wysokości 191 484,87 zł. Podstawą przekazania i sposób rozliczania będzie umowa zawarta pomiędzy Gminą 
Grudziądz a Powiatem Grudziądzkim. 

 Przewodnicząca Rady 

  

Hanna Kołodziej 

 

Id: 885A874F-021C-410E-9355-AB40323678A8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



